
ZARZĄDZENIE NR 531/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
instytucji kultury za 2023r. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultury (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 
z późn. zm.) w związku z art.53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy Brańsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Kalnicy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie do 31 marca 
2023r. Radzie Gminy Brańsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E095D2-F062-468C-9F87-C2CE5145AC22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 531/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy za 2023 rok. 

Gminy Ośrodek Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej z siedzibą 
w Kalnicy realizuje zadania w zakresie kultury i sztuki. Podstawowym celem 
funkcjonowania GOUK jest stworzenie organizacyjnych i materialnych warunków 
do prowadzenia różnych form działalności kulturalnej. Działalność merytoryczna 
skupia się głównie na organizowaniu czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Stan środków na rachunku GOUK na 01.01.2023r. - 10 628,89 zł. 

Należności GOUK na 01.01.2023r. - 7 000,00 zł, w tym wymagalne 0,00zł. 

Zobowiązania GOUK na 01.01.2023 r. - 22 029,95zł, w tym wymagalne 0,00zł. 

Dochody: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Dochody % 

921 92109 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 8 500 8 550,00 100,59 

921 92109 0830 Wpływy z usług 5 000 5 000,00 100,00 
921 92109 0920 Pozostałe odsetki 0 301,13  

921 92109 0960 
Otrzymane spadki, zapisy, 
darowizny 11 000 11 000,00 100,00 

921 92109 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 130,00  

921 92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 580 000 
570 

821,19 98,42 

   
Domy o ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

604 
500 595 802 98,56 

   SUMA 
604 
500 595 802 98,56 

Wydatki: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł  § Nazwa Plan Wydatki % 

921 92109 3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 1 800   1 335   74,19 

921 92109 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

218 
423   218 420   100,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 710   83 703   99,99 

921 92109 4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

39 871   39 843   99,93 
921 92109 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700   3 539   95,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E095D2-F062-468C-9F87-C2CE5145AC22. Podpisany Strona 1



921 92109 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    

921 92109 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

52 266   51 486   98,51 
921 92109 4260 Zakup energii 50 939   46 000   90,30 
921 92109 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000   300   30,00 
921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 80 679   80 161   99,36 

  4300 
Zakup usług pozostałych (prowizje 
bankowe) 0   360    

921 92109 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  4 500   3 915   86,99 

921 92109 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000   2 941   98,02 
921 92109 4430 Różne opłaty i składki 4 500   3 920   87,10 

921 92109 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 472   4 472   100,00 

921 92109 4480 Podatek od nieruchomości 52 100   52 091   99,98 

921 92109 4500 

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500   3 291   94,03 

   
Domy o ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

604 
460   595 776   98,56 

921 92195 4580 pozostałe odsetki 40   38   94,58 
   Pozostała działalność 40   38   94,58 

   SUMA 
604 

500   595 814   98,56 

Stan środków na rachunku GOUK na 31.12.2023r. - 9 479,94 zł. 

Należności GOUK na 31.12.2023r. - 350,00 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

Zobowiązania GOUK na 31.12.2023r. - 17 934,32 zł, w tym wymagalne 0,00zł. 

Brańsk, 28.03.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E095D2-F062-468C-9F87-C2CE5145AC22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 531/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy za 2021 rok. 

Stan środków na rachunku GBP na 01.01.2023 r. - 221,84zł. 

Należności GBP na 01.01.2023 r. - 0,00 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

Zobowiązania GBP na 01.01.2023r. - 224,04 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

Dochody: 

Dział Rozdział  § Nazwa Plan Dochody % 
921 92116 0920 Pozostałe odsetki 0 185 0 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu  180 000 171 553 95 

   SUMA 127 548 127 704 100 

Wydatki: 

Dział 
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki % 

921 92116 3020 

Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń 1000 707,89 71 

921 92116 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97 774 95 912 98 

921 92116 4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 17 100 17 083 100 

921 92116 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 661 2 334 88 

921 92116 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 980 37 253 96 

921 92116 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000 1 439 72 

921 92116 4280 Zakup usług zdrowotnych 200 110 55 
921 92116 4300 Zakup usług pozostałych 13 750 10 136 74 

921 92116 4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych  1 800 1 799 100 

921 92116 4410 Podróże służbowe krajowe 447 416 93 
921 92116 4430 Różne opłaty i składki 1 000 658 66 

921 92116 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 788 1 788 100 

921 92116 4480 Podatek od nieruchomości 1 500 1 459 97 
   SUMA 180 000 171 095 95 

Stan środków na rachunku GBP na 31.12.2023 r. - 8 632,15 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E095D2-F062-468C-9F87-C2CE5145AC22. Podpisany Strona 1



Należności GBP na 31.12.2023 r. - 0,00 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

Zobowiązania GBP na 31.12.2023 r. - 8 600,69 zł, w tym wymagalne 0,00zł. 

Brańsk, 28.08.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E095D2-F062-468C-9F87-C2CE5145AC22. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 531/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy za 2023 rok.
	Załącznik 2 - Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy za 2021 rok.


		2024-04-02T12:34:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




